РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

|2 сессия созыва

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕШЕНИЕ IVg 6

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАроднихдЕпутАтlв

l2 августа 202| г

@W
26

г. Бендеры

О Программе расходования средств целевого
сбора на содержание и р€ввитие социальной
сферы и инфраструктуры с. Протягайловка
на2021 год

В соответствии с подпунктом 12) статьи 19 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 05. l 1 . 1994 г. <Об органах местной власти, местного
самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, подпунктом р)
пункта 1 статьи 16 Закона Приднестровской Молдавской Республики от
19.07.2000 г. J\b 321-ЗИД <Об основах н€lлоговой системы в Приднестровской
Молдавской Республике> (СЗМР 00-3) в действующей редакции и, рассмотрев
обращение государственной администрации г. Бендеры J\Ъ 0|-2|l|З59 от
04.08.2021 г., -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕ,IIIИЛ:

l, Утвердить Программу расходования средств целевого сбора на
содержание и р€ввитие соци€tльной сферы и инфраструктуры с. Протягайловка
на2021 год в сумме 1,7 071 (семнадцать тысяч семьдесят один) рубль согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по экономическому р€}звитию и
созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной
привлекательности, бюджету, внебюджетным фондам, торговле и правам
потребителей (Рулейчук А.Н.).

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 t. ryИПП (Бенд, тип, {ПолиФаФистЕ. з,422, а 1000,

Ю.И. Кара

со а4
аý

dо

2021 г.к

Прграмма расходования средств целевого сбора яа содержiшие и рlввитие социальной
сферы и шrфраструкгуры с. Протягайловка на 2021 год.

Ns ц/п Доходы Расхо,Фl Сwма(руб.)
1 Переходщй остаток на

01.01.202l года
280,00

2 за 2021 год l6791,00
17071,00

з Ремонт кабипgгов здaшия
4щr,rшшстрации с. Протшайловка

17071,00

Итого 17071,00
Переходящий остаток пl 01.01.2022 года 0,00

Председатепь
села П О.И. Петрвскм

Итого